

# **CASELA ACCOUNTING SERVICES ApS**

Vimmelskiftet 41, 2  
1161 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/05/2019**

---

**Lasse Steenholt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CASELA ACCOUNTING SERVICES ApS  
Vimmelskftet 41, 2  
1161 København K

CVR-nr: 27018173

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at levere tjenesteydelser indenfor regnskabs- og kontorområdet samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud efter skat på t.kr. 280. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 862 og en egenkapital på t.kr. 405.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Der vurderes ikke at være usikkerhed ved indregning og måling.

Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.680.426</b>	<b>1.931.476</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.369.707	-1.900.485
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>310.719</b>	<b>30.991</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	47.464	37.746
Øvrige finansielle omkostninger .....		-102	-424
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>358.081</b>	<b>68.313</b>
Skat af årets resultat .....	3	-78.311	-14.493
<b>Årets resultat .....</b>		<b>279.770</b>	<b>53.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	50.000
Overført resultat .....		79.770	3.820
<b>I alt .....</b>		<b>279.770</b>	<b>53.820</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita .....		68.108	58.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.108</b>	<b>58.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.108</b>	<b>58.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		78.742	188.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		643.922	634.502
Periodeafgrænsningsposter .....		891	891
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>723.555</b>	<b>824.254</b>
Likvide beholdninger .....		70.791	22.081
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>794.346</b>	<b>846.335</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>862.454</b>	<b>905.085</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		80.521	751
Forslag til udbytte .....		200.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>405.521</b>	<b>175.751</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		58.145	23.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		398.788	705.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>456.933</b>	<b>729.334</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>456.933</b>	<b>729.334</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>862.454</b>	<b>905.085</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.218.501	1.612.350
Pensionsbidrag	128.656	255.665
Andre omkostninger til social sikring	22.550	32.470
	<b>1.369.707</b>	<b>1.900.485</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttet virksomhed udgør t.kr. 47.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	78.311	14.493
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>78.311</b>	<b>14.493</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler og inventar kr.</b>
Kostpris primo	88.942
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>88.942</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-88.942
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-88.942</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har operationelle leasingforpligtelser for t.kr. 179.

Selskabet har huslejeforpligtelser for t.kr. 140 svarende til lejemålets opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

#### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret